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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraor¢amentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (V1) = (HI+IlI+IV+V)

Mampituba, 05/04/2022

RICARDO DE OLIVEIRA LUMERTZ

IVO LUCIANO APRATO REUSE
Presidente Contador CRC/RS 099466/0-7

0,00
0,00

0,00
667.634,88
667.634,88
72.985,15
13.066,73
0,00
59.918,42
19,52
19,52

740.639,55

Despesas Orgamentaria (V)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIH+VIIIHX+X+XI)

667.653,88
667.653,88
0,00

0,00
59.918,42
59.918,42
13.067,25
13.067,25

740.639,55



